
Id: ZBDVC-JSZSH-BZAZL-YRCJD-WZLLO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/307/10
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/179/2005 Rady Gminy Krościenko n.D z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko n.D 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy Krościenko n.D uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/179/2005 Rady Gminy Krościenko n.D z dnia 28 kwietnia 2005 
r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Krościenko n.D wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 skreśla się ust. 2, 

2) w § 7 w ust. 1 oraz w ust. 3 wyrazy „Wójt” zastępuje się wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej”, 

3) w § 7 skreśla się ust. 2, a dotychczasowy ust. 3 oznacza się jako ust. 2, 

4) w § 9 skreśla się ust. 4, 

5) w § 10 w ust. 1 oraz w ust. 3 wyrazy „Urzędzie Gminy Krościenko n.D” zastępuje się wyrazami „Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Krościenku n.D”, 

6) w § 11 w ust. 1 wyraz „Wójta” zastępuje się wyrazami „Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”, 

7) w § 11 ust. 8 wyraz „Wójt” zastępuje się wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”, 

8) w § 14 ust. 4 wyrazy „Wójt Gminy” zastępuje się wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej”, 

9) w § 16 ust. 5 wyrazy „Wójt Gminy” zastępuje się wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej”, 

10) w załączniku nr 1 i nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Krościenko n.D wyrazy „Wójt Gminy Krościenko n.D” zastępuje się 
wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krościenku n.D”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Krościenku n.D. 

mgr Józef Błażusiak


